
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC, 
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2021.

BROJ: 51 — Godina XXIX Varaždin, 10. lipnja 2021. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD IVANEC
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

27. Rješenje o osnivanju Mandatne komisije 3705

28. Zaključak o prihvaćanju Izvješća Man-
datne komisije 3705

29. Rješenje o osnivanju Odbora za izbor
i imenovanja 3705

30. Rješenje o osnivanju Odbora za statut
i poslovnik 3706

31. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog
vijeća Grada Ivanca 3706

32. Rješenje o izboru potpredsjednika Grad-
skog vijeća Grada Ivanca 3706

33. Rješenje o izboru potpredsjednika Grad-
skog vijeća Grada Ivanca 3707

34. Odluka o izmjenama i dopunama Odlu-
ke o naknadama dužnosnika, članova
Gradskog vijeća, radnih tijela i članova
vijeća mjesnih odbora 3707

OPĆINA BREZNICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

19. Rješenje o izboru Mandatne komisije
Općinskog vijeća Općine Breznica 3708

20. Rješenje o izboru Komisije za izbor i
imenovanje Općinskog vijeća Općine
Breznica 3708

21. Rješenje o izboru Komisije za statut,
poslovnik i normativnu djelatnost Op-
ćinskog vijeća Općine Breznica 3708

22. Rješenje o izboru predsjednika Općin-
skog vijeća Općine Breznica 3709

23. Rješenje o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Breznica 3709

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

21. Odluka o osnivanju Mandantne komisije 3709

22. Odluka o osnivanju Komisije za izbor i
imenovanje 3710

23. Odluka o izboru predsjednika Općinskog
vijeća Općine Cestica 3710

24. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Cestica 3710

OPĆINA KLENOVNIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

8. Rješenje o osnivanju Mandatne komisije 3711

9. Rješenje o osnivanju Komisije za izbor
i imenovanje 3711

10. Rješenje o osnivanju Komisije za statut,
poslovnik i normativnu djelatnost 3711

11. Rješenje o izboru predsjednice Općin-
skog vijeća Općine Klenovnik 3712

12. Rješenje o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Klenovnik 3712

13. Rješenje o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Klenovnik 3712



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2021.3704

OPĆINA MALI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

11. Rješenje o imenovanju Mandatnog po-
vjerenstva za razdoblje od 2021. do 
2025. godine 3712

12. Rješenje o imenovanju Odbora za izbor 
i imenovanja za razdoblje od 2021. do 
2025. godine 3713

13. Rješenje o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Mali Bukovec 3713

14. Rješenje o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Mali Bukovec 3713

15. Rješenje o imenovanju predsjednika 
i članova Odora za statut, poslovnik i 
normativnu djelatnost za razdoblje od 
2021. do 2025. godine 3714

16. Rješenje o imenovanju Odbora za finan-
cije i proračun za razdoblje od 2021. do 
2025. godine 3714

17. Odluka o imenovanju članova Općin-
skog povjerenstva za procjenu šteta od 
prirodnih nepogoda na području Općine 
Mali Bukovec 3714

18. Odluka o izboru ovlaštenih potpisnika 
financijske dokumentacije Općine Mali 
Bukovec 3715

19. Odluka o naknadi članova Općinskog 
vijeća 3715

20. Odluka o naknadi predsjednika Općin-
skog vijeća 3716

21. Odluka o osnovici i koeficijentima za 
obračun plaće načelnika Općine Mali 
Bukovec 3716

OPĆINA MARTIJANEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

35. Rješenje o izboru članova Mandat-
ne komisije Općinskog vijeća Općine 
Martijanec 3717

36. Rješenje o izboru članova Odbora za 
izbor i imenovanja Općinskog vijeća 
Općine Martijanec 3717

37. Rješenje o izboru članova Odbora za 
staut, poslovnik i normativnu djelatnost 
Općinskog vijeća Općine Martijanec 3717

38. Rješenje o izboru članova Odbora za 
financije i proračun Općinskog vijeća 
Općine Martijanec 3718

39. Odluka o imenovanju članova Povje-
renstva za procjenu šteta od prirodnih 
nepogoda 3718

40. Odluka o osnivanju Socijalnog vijeća 
Općine Martijanec 3719

41. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
dodjelu javnih priznanja Općine Marti-
janec 3719

42. Odluka o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića Vlakić Martijanec 3720

43. Odluka o raspodjeli sredstava za re-
dovito financiranje političkih stranaka 
iz Proračuna Općine Martijanec za II. 
polugodište 2021. godine 3720

OPĆINA SRAČINEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

14. Rješenje o izboru Mandatne komisije 
Općinskog vijeća Općine Sračinec 3721

15. Rješenje o izboru Odbora za izbor i 
imenovanja Općinskog vijeća Općine 
Sračinec 3721

16. Rješenje o izboru predsjednika Općin-
skog vijeća Općine Sračinec 3721

17. Rješenje o izboru prvog potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Sračinec 3722

18. Rješenje o izboru drugog potpredsjed-
nika Općinskog vijeća Općine Sračinec 3722

OPĆINA SVETI ILIJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

24. Rješenje o osnivanju Mandatnog povje-
renstva Općine Sveti Ilija 3722

25. Rješenje o izboru Odbora za izbor i 
imenovanje Općinskog vijeća Općine 
Sveti Ilija 3723

26. Izvješće o prijedlogu za izbor predsjed-
nika i dva potpredsjednika Općinskog 
vijeća 3723

27. Rješenje o izboru predsjednika Općin-
skog vijeća Općine Sveti Ilija 3723

28. Rješenje o izboru prvog potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija 3723

29. Rješenje o izboru drugog potpredsjed-
nika Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija 3724

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće o provednim izborima za Op-
ćinsko vijeće Općine Sveti Ilija 3724

2. Izvješće o stavljanu mandata u mirovanje 3726



Broj 51/2021. 3705»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

GRAD IVANEC
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

27.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 35. i 58. Statuta Grada Ivanca (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije«, broj 21/09, 12/13, 23/13, 
13/18, 8/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst) i članka 
40. Poslovnika Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 37/09, 53/09, 12/13, 9/16, 
91/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na 1., konstituirajućoj sjednici, održanoj 
10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Mandatne komisije

I. Osniva se Mandatna komisija Gradskog vijeća 
Grada Ivanca.

II. U sastav Komisije iz točke I. ovog Rješenja 
izabiru se:
1.  Josip Grđan, Osečka 31 A, za predsjednika,
2.  Elvis Gotal, Jerovec 94, za člana,
3.  Mihael Slunjski, Škriljevec 57, za člana.

III. Ovo Rješenje stupa na snagu danom dono-
šenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 023-05/21-02/16
URBROJ: 2186/12-02/32-21-1
Ivanec, 10. lipnja 2021. 

v.d. Pročelnice Upravnog odjela za lokalnu  
samoupravu, imovinu i javnu nabavu

Irena Kresonja, struč.spec.admin.publ., v.r.

28.
Na temelju članka 35. Statuta Grada Ivanca (»Služ-

beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/09, 12/13, 
23/13 - pročišćeni tekst, 13/18, 8/20, 15/21 i 38/21 -  
pročišćeni tekst) i članka 8. stavka 2. Poslovnika Gra-
da Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 37/09, 53/09, 12/13, 9/16, 91/20, 15/21 i 38/21 
- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ivanca na 
1., konstituirajućoj sjednici, održanoj 10. lipnja 2021. 
godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća Mandatne komisije

1. Prihvaća se Izvješće Mandatne komisije Gradskog 
vijeća Grada Ivanca, KLASA: 023-05/21-02/15, 
URBROJ: 2186/12-02/32-21-1, od 10. lipnja 
2021. godine.

2. Na temelju Izvješća iz prethodne točke ovog 
Zaključka utvrđuje se da su:
-  izbori za Gradsko vijeće Grada Ivanca pro-

vedeni sukladno Zakonu o lokalnim izborima,
-  dostavljena imena i prezimena izabranih 

članova Gradskog vijeća Grada Ivanca,
-  dostavljene obavijesti upravnom tijelu o 

stavljanju mandata u mirovanje, odnosno 
mirovanju mandata po sili zakona,

-  dostavljene obavijesti upravnom tijelu o 
zamjenicima vijećnika koji umjesto izabranih 
vijećnika, na nespojivim dužnostima, odnosno 
radi stavljanja mandata u mirovanje odnosno, 
počinju obnašati dužnost vijećnika Gradskog 
vijeća Grada Ivanca.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom dono-
šenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 023-05/21-02/15
URBROJ: 2186/12-02/32-21-2
Ivanec, 10. lipnja 2021.

v.d. Pročelnice Upravnog odjela za lokalnu  
samoupravu, imovinu i javnu nabavu

Irena Kresonja, struč.spec.admin.publ., v.r.

29.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 35. i 58. Statuta Grada Ivanca (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije«, broj 21/09, 12/13, 23/13, 
13/18, 8/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst) ) i članka 
41. Poslovnika Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 37/09, 53/09, 12/13, 9/16, 
91/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na 1., konstituirajućoj sjednici, održanoj 
10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Odbora za izbor i imenovanja

I. Osniva se Odbor za izbor i imenovanja Gradskog 
vijeća Grada Ivanca.

II. U sastav Odbora iz točke I. ovog Rješenja 
izabiru se:
1.  Miroslav Rohtek, Stažnjevec 31 B, za 

predsjednika,
2.  Antun Babić, Bedenec 29, za člana,



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2021.3706

3.  Martina Car Matišić, Ivanec, Ulica Vladimira 
Nazora 23, za člana,

4.  Nikola Sedlar, Stažnjevec 77 A, za člana,
5.  Mihael Slunjski, Škriljvec 57, za člana.

III. Ovo Rješenje stupa na snagu danom dono-
šenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 023-05/21-02/17
URBROJ: 2186/12-02/32-21-1
Ivanec, 10. lipnja 2021. 

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Ivan Sedlar, v.r.

30.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 35. i 58. Statuta Grada Ivanca (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije«, broj 21/09, 12/13, 23/13, 
13/18, 8/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst) i članka 
42. Poslovnika Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 37/09, 53/09, 12/13, 9/16, 
91/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na 1., konstituirajućoj sjednici, održanoj 
10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Odbora za statut i poslovnik

I. Osniva se Odbor za statut i poslovnik Gradskog 
vijeća Grada Ivanca.

II. U sastav Odbora iz točke I. ovog Rješenja 
izabiru se:
1.  Goran Spasojević, Ivanec, Frankopanska 

ulica 53 B, za predsjednika,
2.  Ljudvek Cikač, Knapić 25, za člana,
3.  Kristina Geci Somljo, Ivanec, Ulica Jezerski 

put 15, za člana,
4.  Božica Mudri, Prigorec 56, za člana,
5.  Dalibor Patekar, Ivanec, Ulica Ljudevita 

Gaja 13, za člana.

III. Ovo Rješenje stupa na snagu danom dono-
šenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 023-05/21-02/18
URBROJ: 2186/12-02/32-21-1
Ivanec, 10. lipnja 2021. 

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Ivan Sedlar, v.r.

31.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 35. i 46. Statuta Grada Ivanca (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije«, broj 21/09, 12/13, 23/13, 
13/18, 8/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst) i članka 
21. Poslovnika Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 37/09, 53/09, 12/13, 9/16, 
91/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na 1., konstituirajućoj sjednici, održanoj 
10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Gradskog vijeća  

Grada Ivanca

I. Dalibor Patekar iz Ivanca, Ulica Ljudevita Gaja 
13, bira se za predsjednika Gradskog vijeća 
Grada Ivanca.

II. Ovo Rješenje stupa na snagu danom dono-
šenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 023-05/21-02/19
URBROJ: 2186/12-02/32-21-1
Ivanec, 10. lipnja 2021. 

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Ivan Sedlar, v.r.

32.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 35. i 46. Statuta Grada Ivanca (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije«, broj 21/09, 12/13, 23/13, 
13/18, 8/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst) ) i članka 
21. Poslovnika Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 37/09, 53/09, 12/13, 9/16, 
91/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na 1., konstituirajućoj sjednici, održanoj 
10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  

Grada Ivanca

I. Josip Grđan, Osečka 31 A, bira se za potpred-
sjednika Gradskog vijeća Grada Ivanca.

II. Ovo Rješenje stupa na snagu danom dono-
šenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.



Broj 51/2021. 3707»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

KLASA: 023-05/21-02/20
URBROJ: 2186/12-02/32-21-1
Ivanec, 10. lipnja 2021. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Dalibor Patekar, v.r.

33.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 35. i 46. Statuta Grada Ivanca (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije«, broj 21/09, 12/13, 23/13, 
13/18, 8/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst) i članka 
21. Poslovnika Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 37/09, 53/09, 12/13, 9/16, 
91/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na 1., konstituirajućoj sjednici, održanoj 
10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  

Grada Ivanca

I. Zdenko Đuras, Margečan, Ulica Metela Ože-
govića 26, bira se za potpredsjednika Gradskog 
vijeća Grada Ivanca.

II. Ovo Rješenje stupa na snagu danom dono-
šenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 023-05/21-02/20
URBROJ: 2186/12-02/32-21-2
Ivanec, 10. lipnja 2021. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Dalibor Patekar, v.r.

34.
Na temelju članaka 31. stavka 2., 31.a i 40. Za-

kona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) te na temelju članka 35. stavka 
1. i članka 41. Statuta Grada Ivanca (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 21/09, 12/13 i 23/13 - 
pročišćeni tekst,13/18, 8/20, 15/21, 38/21), Gradsko 
vijeće Grada Ivanca, na 1., konstituirajućoj sjednici 
održanoj 10. lipnja 2021. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o naknadama 
dužnosnika, članova Gradskog vijeća, radnih 

tijela i članova vijeća mjesnih odbora 

Članak 1.
U Odluci o naknadama dužnosnika, članova Grad-

skog vijeća, radnih tijela i članova vijeća mjesnih od-
bora (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
49/09 i 34/17) u članku 2. riječi »njegovi zamjenici« 
zamjenjuju se riječima »njegov zamjenik«.

Članak 2.
Članak 3. mijenja se i glasi: 
»Dužnosnici koji svoju dužnost ne obavljaju profe-

sionalno ostvaruju pravo na naknadu koja se utvrđuje 
na način da se osnovica za obračun naknade pomnoži 
utvrđenim koeficijentom. 

Koeficijent za utvrđivanje visine naknade dužno-
snika određuje se u vrijednosti:

- zamjenik gradonačelnika 0,99.«

Članak 3.
Iza članka 3. dodaje se članak 3.a koji glasi:
»Član Gradskog vijeća ima pravo na naknadu za 

rad u Gradskom vijeću, a određuje se u neto iznosu 
kako slijedi:

- predsjednik Gradskog vijeća: 1.250,00 kuna 
mjesečno

-  potpredsjednik Gradskog vijeća: 1.083,33 kuna 
mjesečno

-  vijećnik Gradskog vijeća: 833,33 kuna mjeseč-
no«.

Članak 4.
U članku 4. stavku 1. riječ: »zamjenici« zamjenjuje 

se riječju: »zamjenik«.

Članak 5.
U članku 5. stavku 1. riječi: »i članova Gradskog 

vijeća« brišu se.

Članak 6.
U članku 6. riječi: »i članova Gradskog vijeća« 

brišu se.

Članak 7.
Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o 

naknadama dužnosnika, članova Gradskog vijeća, 
radnih tijela i članova vijeća mjesnih odbora stupa na 
snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 120-02/21-02/01
URBROJ: 2186/12-02/37-21-3
Ivanec, 10. lipnja 2021. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Dalibor Patekar, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2021.3708

OPĆINA BREZNICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

19.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20), članka 30. Statuta Općine Breznica (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/21) te članka 
15. i 16. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Breznica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/21), 
Općinsko vijeće Općine Breznica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća 

Općine Breznica

Članak 1.
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine 

Breznica biraju se:
- Jadranka Bahlen, Tkalec 1 - za predsjednicu,
- Mario Marenčić, Podvorec 22 - za člana,
- Stjepan Brglez, Jarek Bisaški 21A - za člana.

Članak 2.
Predsjednik i članovi Mandatne komisije biraju se 

za mandatno razdoblje vijećnika.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/21-01/03
URBROJ: 2186/023-01-21-2
Bisag, 10. lipnja 2021.

Predsjedatelj Općinskog vijeća
Pročelnik JUO

Stjepan Šafran, v.r.

20.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20), članka 30. Statuta Općine Breznica (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/21) te članka 
15. i 17. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Breznica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/21), 
Općinsko vijeće Općine Breznica na konstituiraju-
ćoj sjednici održanoj dana 10. liplnja 2021. godine,  
donosi

R J E Š E N J E
o izboru Komisije za izbor i imenovanje  

Općinskog vijeća Općine Breznica

Članak 1.
U Komisiju za izbor i imenovanje Općinskog vijeća 

Općine Breznica biraju se:
- Ivana Lendl Trglačnik, Drašković 62 - za 

predsjednicu,
- Jadranka Bahlen, Tkalec 1 - za članicu,
- Nikolina Fišter, Jarek Bisaški 11 - za člana.

Članak 2.
Predsjednik i članovi Komisije za izbor i imenovanje 

biraju se za mandatno razdoblje vijećnika.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/21-01/03
URBROJ: 2186/023-01-21-3
Bisag, 10. lipnja 2021.

Predsjedatelj Općinskog vijeća
Tomislav Ledinski, v.r.

21.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20), članka 30. Statuta Općine Breznica (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/21) te članka 
15. i 18. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Breznica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/21), 
Općinsko vijeće Općine Breznica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Komisije za statut, poslovnik  

i normativnu djelatnost Općinskog vijeća  
Općine Breznica

Članak 1.
U Komisiju za statut, poslovnik i normativnu dje-

latnost Općinskog vijeća Općine Breznica biraju se:
- Ivan Andrašek, Breznica 294/1 - za predsjed-

nika,
- Mario Marenčić, Podvorec 22 - za člana,
- Petar Andrašek, Breznica 160A - za člana.



Broj 51/2021. 3709»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
Predsjednik i članovi Komisije za statut, poslovnik 

i normativnu djelatnost biraju se za mandatno razdo-
blje vijećnika.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/21-01/03
URBROJ: 2186/023-01-21-4
Bisag, 10. lipnja 2021.

Predsjedatelj Općinskog vijeća
Tomislav Ledinski, v.r.

22.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
30. Statuta Općine Breznica (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 20/21) te članka 10. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Breznica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 20/21), Općinsko vijeće 
Općine Breznica na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Breznica 

Članak 1.
Tomislav Ledinski iz Breznice 103 bira se za 

predsjednika Općinskog vijeća Općine Breznica.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/21-01/03
URBROJ: 2186/023-01-21-5
Bisag, 10. lipnja 2021.

Predsjedatelj Općinskog vijeća
Tomislav Ledinski, v.r.

23.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
30. Statuta Općine Breznica (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 20/21) te članka 10. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Breznica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 20/21), Općinsko vijeće 
Općine Breznica na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Breznica 

Članak 1.
Za potpredsjednike Općinskog vijeća Općine Bre-

znica biraju se:
- Ivan Andrašek, Breznica 294/1,
- Nikola Podoljnjak, Jarek Bisaški 21.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/21-01/03
URBROJ: 2186/023-01-21-6
Bisag, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Ledinski, v.r.

21.
Na temelju članka 28. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 13/21), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 2. lipnja 2021. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju Mandatne komisije

Članak 1.
Osniva se Mandatna komisija, koja se sastoji od 

predsjednika, zamjenika predsjednika i jednog člana.

Članak 2.
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća biraju se:
1. Darijan Vinter, predsjednik,
2. Ana Kutnjak, zamjenik predsjednika,
3. Matija Dregarić, član.

Članak 3.
Mandatna komisija na konstituirajućoj sjednici 

obavještava Općinsko vijeće o provedenim izborima za 
Općinsko vijeće i imenima izabranih vijećnika, temeljem 
objavljenih rezultata nadležnog izbornog povjerenstva 

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2021.3710

o provedenim izborima, obavještava Općinsko vijeće o 
podnesenim ostavkama na vijećničku dužnost, obavje-
štava Općinsko vijeće o mirovanju mandata vijećnika 
i o zamjenicima vijećnika koji umjesto njih počinju 
obavljati vijećničku dužnost, obavještava Općinsko 
vijeće o prestanku mirovanja mandata vijećnika, oba-
vještava Općinsko vijeće o prestanku mandata kada 
se ispune zakonom predviđeni uvjeti i obavještava 
Općinsko vijeće da su ispunjeni zakonski uvjeti za 
početak mandata zamjeniku vijećnika.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/21-01/16
URBROJ: 2186/03-02-21-1
Cestica, 2. lipnja 2021.

Predsjedatelj Općinskog vijeća
Darko Majhen, mag. pol., v.r.

22.
Na temelju članka 28. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 13/21), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na konstituiraju-
ćoj sjednici održanoj dana 2. lipnja 2021. godine,  
donosi

O D L U K U
o osnivanju Komisije za izbor i imenovanje

Članak 1.
Osniva se Komisija za izbor i imenovanje, koja 

se sastoji od predsjednika, zamjenika predsjednika 
i tri člana.

Članak 2.
U Komisiju za izbor i imenovanje biraju se:
1. Ivan Bednjanić Bunić, predsjednik
2.  Denis Kotolenko, zamjenik predsjednika
3.  Ana Kutnjak, član
4.  Tomislav Lazar, član
5. Nikola Ščuric, član.

Članak 3.
Komisija za izbor i imenovanje predlaže: izbor i 

razrješenje predsjednika i potpredsjednika Općin-
skog vijeća, izbor i razrješenje članova radnih tijela 
Općinskog vijeća, imenovanje i razrješenje i drugih 
osoba određenih Statutom i drugim odlukama Op-
ćinskog vijeća, propise o primanjima vijećnika, te 
naknade troškova vijećnicima za rad u Općinskom  
vijeću.

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/21-01/17
URBROJ: 2186/03-02-21-1
Cestica, 2. lipnja 2021.

Predsjedatelj Općinskog vijeća
Darko Majhen, mag. pol., v.r.

23.
Na temelju članka 28. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 13/21), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 2. lipnja 2021. godine, donosi

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Cestica

Članak 1.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Cestica 

bira se Darko Majhen iz Gornjeg Vratna, Vinička 19.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«

KLASA: 021-05/21-01/18
URBROJ: 2186/03-02-21-1
Cestica, 2. lipnja 2021.

Predsjedatelj Općinskog vijeća
Darko Majhen, mag. pol., v.r.

24.
Na temelju članka 28. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 13/21), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 2. lipnja 2021. godine, donosi

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Cestica

Članak 1.
Za potpredsjednike Općinskog vijeća Općine Ce-

stica biraju se:
1. Ivan Bednjanić Bunić
2. Sandra Županić.



Broj 51/2021. 3711»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/21-01/19
URBROJ: 2186/03-02-21-1
Cestica, 2. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Majhen, mag. pol., v.r.

8.
Na temelju odredbi članka 35. i 38. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20) i članka 28. Statuta Općine Klenovnik (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/21), Općinsko 
vijeće Općine Klenovnik na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Mandatne komisije 

I.
Osniva se Mandatna komisija Općinskog vijeća 

Općine Klenovnik. 

II.
U sastav Komisije iz točke I. ovog Rješenja izabiru se:
1. Mladen Belščak, Lipovnik 20, za predsjednika
2. Petra Lukavski, Dubravec 123, za člana
3. Zoran Bencek, Klenovnik 231, za člana. 

KLASA: 021-05/21-01/01
URBROJ: 2186/015-21-01
Klenovnik, 10. lipnja 2021.

Za ovlaštenog sazivača 
Službenica Općine Klenovnik 

Marijana Fotez, v.r.

9.
Na temelju odredbi članka 35. i 38. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137,15, 123/17, 98/19, 
144/20) i članka 28. Statuta Općine Klenovnik (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/21), Općinsko 
vijeće Općine Klenovnik na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o osnivanju Komisije za izbor i imenovanje

I.
Osniva se Komisija za izbor i imenovanje Općinskog 

vijeća Općine Klenovnik.

II.
U sastav Komisije iz točke I. ovog Rješenja izabiru  

se:
1. Sanja Kukec, Klenovnik 288, za predsjednicu
2. Petra Lukavski, Dubravec 123, za člana
3. Zoran Bencek, Klenovnik 231, za člana.

KLASA: 021-05/21-0/03
URBROJ: 2186/015-21-01
Klenovnik, 10. lipnja 2021.

Predsjedateljica Općinskog vijeća
Sanja Kolenko, v.r.

10.
Na temelju odredbi članka 35. i 38. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137,15, 123/17, 98/19, 
144/20) i članka 28. Statuta Općine Klenovnik (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/21), Općinsko 
vijeće Općine Klenovnik na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Komisije za statut, poslovnik  

i normativnu djelatnost 

I.
Osniva se Komisija za statut, poslovnik i normativnu 

djelatnost Općinskog vijeća Općine Klenovnik.

II.
U sastav Komisije iz točke I. ovog Rješenja izabiru  

se:
1. Sanja Kolenko, Dubravec 9, za predsjednicu
2. Sanja Kukec, Klenovnik 288, za člana
3. Mladen Belščak, Lipovnik 20, za člana

OPĆINA KLENOVNIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2021.3712

KLASA: 021-05/21-0/06
URBROJ: 2186/015-21-01
Klenovnik, 10. lipnja 2021.

Predsjedateljica Općinskog vijeća
Sanja Kolenko, v.r.

11.
Na temelju odredbi članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 
i članka 28. i članka 30. Statuta Općine Klenovnik 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/21), 
Općinsko vijeće Općine Klenovnik na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednice Općinskog vijeća  

Općine Klenovnik 

Sanja Kolenko, iz Dubravca 9, bira se za pred-
sjednicu Općinskog vijeća Općine Klenovnik.

KLASA: 021-05/21-01/04
URBROJ: 2186/015-21-01
Klenovnik, 10. lipnja 2021.

Predsjedateljica Općinskog vijeća
Sanja Kolenko, v.r.

12.
Na temelju odredbi članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 
i članka 28. i članka 30. Statuta Općine Klenovnik 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/21), 

Općinsko vijeće Općine Klenovnik na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Klenovnik 

Zoran Bencek, Klenovnik 231, bira se za potpred-
sjednika Općinskog vijeća Općine Klenovnik.

KLASA: 021-05/21-01/05
URBROJ: 2186/015-21-01
Klenovnik, 10. lipnja 2021.

Predsjednica Općinskog vijeća
Sanja Kolenko, v.r.

13.
Na temelju odredbi članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 
i članka 28. i članka 30. Statuta Općine Klenovnik 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/21), 
Općinsko vijeće Općine Klenovnik na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Klenovnik 

Patrick Premužić, iz Klenovnika 103A , bira se za 
potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Klenovnik.

KLASA: 021-05/21-01/05
URBROJ: 2186/015-21-02
Klenovnik, 10. lipnja 2021.

Predsjednica Općinskog vijeća
Sanja Kolenko, v.r.

OPĆINA MALI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

11.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Buko-

vec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
28/21) i članka 4. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Mali Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 28/21), Općinsko vijeće Općine Mali 
Bukovec na konstituirajućoj sjednici u mandatnom 
razdoblju 2021.-2025. održanoj dana 10. lipnja 2021. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Mandatnog povjerenstva  
za razdoblje od 2021. do 2025. godine 

I.
U Mandatno povjerenstvo za razdoblje od 2021. 

do 2025. godine, imenovani su:
-   Nikola Krušelj za predsjednika,
- Jelena Kovaček za članicu i
- Petra Balija za članicu.

II.
Prava i obveze predsjednika i članova Mandatnog 

povjerenstva te način rada, utvrđeni su Statutom Op-
ćine Mali Bukovec te Poslovnikom o radu Općinskog 
vijeća Općine Mali Bukovec.



Broj 51/2021. 3713»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

III.
Članovi Mandatnog povjerenstva imenuju se za 

mandatno razdoblje vijećnika.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 021-01/21-01/01
URBROJ: 2186/020-01-21-2
Mali Bukovec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Golec, v.r.

12.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 28/21) 
i članka 35. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Općine Mali Bukovec (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 28/21), Općinsko vijeće Općine 
Mali Bukovec na konstituirajućoj sjednici u mandatnom 
razdoblju 2021.-2025. održanoj dana 10. lipnja 2021. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Odbora za izbor i imenovanja  

za razdoblje od 2021. do 2025. godine 

I.
U Odbor za izbor i imenovanja za razdoblje od 

2021. do 2025. godine, imenovani su:
- Blaženka Lovrek za predsjednicu,
- Domagoj Šarec za člana i
- Marija Kovač za članicu.

II.
Prava i obveze predsjednika i članova Odbora za 

izbor i imenovanja te način rada, utvrđeni su Statutom 
Općine Mali Bukovec i Poslovnikom o radu Općinskog 
vijeća Općine Mali Bukovec.

III.
Članovi Odbora za izbor i imenovanja imenuju se 

za mandatno razdoblje vijećnika.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 021-01/21-01/03
URBROJ: 2186/020-01-21-2
Mali Bukovec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Golec, v.r.

13.
Na temelju članka 33. Statuta Općine Mali Buko-

vec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
28/21) i članka 11. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Mali Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 28/21), Općinsko vijeće Općine Mali 
Bukovec na konstituirajućoj sjednici u mandatnom 
razdoblju 2021.-2025. održanoj dana 10. lipnja 2021. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Mali Bukovec

I.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Mali 

Bukovec izabran je Zlatko Golec.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 021-01/21-01/04
URBROJ: 2186/020-01-21-2
Mali Bukovec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Golec, v.r.

14.
Na temelju članka 33. Statuta Općine Mali Buko-

vec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
28/21) i članka 11. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Mali Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 28/21), Općinsko vijeće Općine Mali 
Bukovec na konstituirajućoj sjednici u mandatnom 
razdoblju 2021.-2025. održanoj dana 10. lipnja 2021. 
godine donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Mali Bukovec

I.
Za prvu potpredsjednicu Općinskog vijeća Općine 

Mali Bukovec izabrana je Marija Kovač.

II.
Za drugu potpredsjednicu Općinskog vijeća Općine 

Mali Bukovec izabrana je Blaženka Lovrek.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2021.3714

KLASA: 021-01/21-01/04
URBROJ: 2186/020-01-21-3
Mali Bukovec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Golec, v.r.

15.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Buko-

vec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
28/21) i članka 31. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Mali Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 28/21), Općinsko vijeće Općine Mali 
Bukovec na konstituirajućoj sjednici u mandatnom 
razdoblju 2021.-2025. održanoj dana 10. lipnja 2021. 
godine, donosi 

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova  

Odbora za statut, poslovnik i 
 normativnu djelatnost za razdoblje  

od 2021. do 2025. godine 

I.
U Odbor za statut, poslovnik i normativnu djelatnost 

za razdoblje od 2021. do 2025. godine, izabrani su:
- Domagoj Šarec za predsjednika,
- Petra Balija za članicu i
- Jelena Kovaček za članicu.

II.
Prava i obveze predsjednika i članova Odbora za 

statut, poslovnik i normativnu djelatnost te način rada, 
utvrđeni su Statutom Općine Mali Bukovec te Poslov-
nikom o radu Općinskog vijeća Općine Mali Bukovec.

III.
Članovi Odbora za statut, poslovnik i normativnu 

djelatnost biraju se za mandatno razdoblje vijećnika.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 021-01/21-01/05
URBROJ: 2186/020-01-21-1
Mali Bukovec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Golec, v.r.

16.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Buko-

vec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
28/21) i članka 31. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Mali Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 28/21), Općinsko vijeće Općine Mali 
Bukovec na svojoj konstituirajućoj sjednici u mandat-
nom razdoblju 2021.-2025. održanoj dana 10. lipnja 
2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Odbora za financije i proračun  

za razdoblje od 2021. do 2025. godine 

I.
U Odbor za financije i proračun za razdoblje od 

2021. do 2025. godine, izabrani su:
- Zlatko Golec za predsjednika,
- Nikola Krušelj za člana i
- Blaženka Lovrek za članicu.

II.
Prava i obveze predsjednika i članova Odbora za 

financije i proračun te način rada, utvrđeni su Statutom 
Općine Mali Bukovec te Poslovnikom o radu Općinskog 
vijeća Općine Mali Bukovec.

III.
Članovi Odbora za financije i proračun biraju se 

za mandatno razdoblje vijećnika.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 021-01/21-01/06
URBROJ: 2186/020-01-21-1
Mali Bukovec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Golec, v.r.

17.
Na temelju članka 14. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne 
novine«, broj 16/19) i članka 31. Statuta Općine Mali 
Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 28/21), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec 
na 1. sjednici u mandatnom razdoblju 2021.-2025., 
održanoj dana 10. lipnja 2021. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju članova Općinskog povjerenstva 

za procjenu šteta od prirodnih nepogoda  
na području Općine Mali Bukovec

Članak 1.
Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od pri-

rodnih nepogoda Općine Mali Bukovec (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo) ima četiri člana koji se imenuju 
na razdoblje od četiri godine.



Broj 51/2021. 3715»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
U Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od 

prirodnih nepogoda Općine Mali Bukovec (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo) imenuju se:

1. Tomislav Virag, za predsjednika,
2.  Hrvoje Kovaček, za člana,
3.  Krešimir Balija, za člana,
4.  Jelena Balaško Čić, za članicu,
5.  Nikola Špikić, za člana.

Članak 3.
Zadaće Povjerenstva utvrđene su člankom 14. stav-

kom 2. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica 
prirodnih nepogoda (»Narodne novine«, broj 16/19).

Članak 4.
Članovi Povjerenstva za prisustvo na sjednici 

Povjerenstva ili obavljenom očevidu radi utvrđivanja 
štete imaju pravo na naknadu u iznosu koji pripada 
članovima Općinskog vijeća za prisustvo sjednici.

Članak 5.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Mali Bukovec.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 920-11/21-01/02
URBROJ: 2186/020-01-21-2
Mali Bukovec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Golec, v.r.

18.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 
i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 28/21), Općinsko 
vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj konstituirajućoj 
sjednici u mandatnom razdoblju 2021.-2025. održanoj 
dana 10. lipnja 2021. godine, donosi

O D L U K U
o izboru ovlaštenih potpisnika financijske  

dokumentacije Općine Mali Bukovec 

Članak 1.
Ovom Odlukom imenuju se ovlašteni potpisnici 

financijske dokumentacije Općine Mali Bukovec kako 
slijedi: 

1. Darko Marković - općinski načelnik Općine 
Mali Bukovec, 

2. Zlatko Golec - predsjednik Općinskog vijeća 
Općine Mali Bukovec.

Članak 2.
Ovlašteni potpisnici financijske dokumentacije iz 

članka 1. ove Odluke vlastoručnim potpisom ovjera-
vaju financijsku dokumentaciju Općine Mali Bukovec 
samostalno, dok se nalozi za plaćanje ovjeravaju s 
dva potpisa ovlaštenih potpisnika. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 406-09/21-01/01
URBROJ: 2186/020-01-21-1
Mali Bukovec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Golec, v.r.

19.
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 
i članka 37. Statuta Općine Mali Bukovec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 28/21), Općinsko 
vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj konstituirajućoj 
sjednici u mandatnom razdoblju 2021. - 2025., održanoj 
dana 10. lipnja 2021. godine, donosi

O D L U K U
o naknadi članova Općinskog vijeća

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se visina naknade čla-

novima Općinskog vijeća Općine Mali Bukovec za 
mandatno razdoblje od 2021. do 2025. godine.

Članak 2.
Članovima Općinskog vijeća Općine Mali Bukovec 

određuje se naknada troškova vezanih uz obavljanje 
dužnosti u neto iznosu od 350,00 kn po sjednici Op-
ćinskog vijeća na kojoj su prisutni.

Sva zakonska davanja na iznos iz prethodnog 
stavka ovog članka, Općina će isplatiti iz Proračuna.

Predsjednik Općinskog vijeća Općine Mali Bukovec 
nema pravo na naknadu iz stavka 1. ovog članka.

Članak 3.
Naknada iz članka 2. ove Odluke članovima Op-

ćinskog vijeća isplaćivat će se jednom godišnje u 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2021.3716

mjesecu prosincu za sve sjednice na kojima su bili 
prisutni u protekloj godini.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o naknadi članova Općinskog vijeća (»Služ-
beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 29/17 i 5/19).

KLASA: 121-15/21-01/03
URBROJ: 2186/020-01-21-1
Mali Bukovec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Golec, v.r.

20.
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 
i članka 33. Statuta Općine Mali Bukovec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 28/21), Općinsko 
vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj konstituirajućoj 
sjednici u mandatnom razdoblju 2021. - 2025., održanoj 
dana 10. lipnja 2021. godine donosi

O D L U K U
o naknadi predsjedniku Općinskog vijeća

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se visina naknade pred-

sjedniku Općinskog vijeća Općine Mali Bukovec za 
mandatno razdoblje od 2021. do 2025. godine.

Članak 2.
Predsjedniku Općinskog vijeća Općine Mali Bukovec 

određuje se naknada troškova vezanih uz obavljanje 
dužnosti u mjesečnom neto iznosu od 750,00 kn.

Sva zakonska davanja na iznos iz prethodnog 
stavka ovog članka, Općina će isplatiti iz Proračuna.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o naknadi članova Općinskog vijeća (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 29/17).

KLASA: 121-15/21-01/03
URBROJ: 2186/020-01-21-2
Mali Bukovec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Golec, v.r.

21.
Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 28/10) i članka 53. stavka 3. Statuta 
Općine Mali Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 28/21), Općinsko vijeće Općine Mali 
Bukovec na svojoj konstituirajućoj sjednici u mandat-
nom razdoblju 2021.-2025. održanoj dana 10. lipnja 
2021. godine, donosi

O D L U K U
o osnovici i koeficijentima za obračun plaće 

načelnika Općine Mali Bukovec

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se osnovica i koeficijenti 

za obračun plaće načelnika Općine Mali Bukovec (u 
daljnjem tekstu: načelnik).

Članak 2.
Osnovica za obračun plaće načelnika jednaka je 

trenutno važećoj osnovici za obračun plaće državnih 
dužnosnika koju utvrđuje Vlada Republike Hrvatske 
posebnom odlukom.

Članak 3.
Koeficijenti za obračun plaće načelnika iznosi 3,2.

Članak 4.
Plaću načelnika čini umnožak koeficijenta i osnovice 

za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu 
godinu radnog staža, ukupno najviše za 20%.

Članak 5.
Načelnik u slučaju kada dužnost obavlja profesi-

onalno, ostvaruje i druga materijalna prava iz radnog 
odnosa u visini i na način kao i službenici i namje-
štenici Općine Mali Bukovec, ukoliko nisu isključena 
posebnim zakonom.

Članak 6.
Ukoliko načelnik dužnost obnaša bez zasnivanja 

radnog odnosa, naknada za njegov rad iznosi 50% 
umnoška koeficijenta za obračun plaće iz članka 3. 
ove Odluke i osnovice za obračun plaće iz članka 2. 
ove Odluke.

U slučaju da načelnik prima naknadu iz stavka 1. 
ovog članka, nema pravo na uvećanje iz članka 4. 
ove Odluke.

Članak 7.
Rješenje o visini plaće načelnika, prema odredba-

ma ove Odluke, donijet će Jedinstveni upravni odjel 
Općine Mali Bukovec u roku od 30 dana od stupanja 
na snagu ove Odluke.

Članak 8.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o osnovici i koeficijentima za obračun 



Broj 51/2021. 3717»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

OPĆINA MARTIJANEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

35.
Na temelju članka 31. stavka 1. točke 3. Statuta 

Općine Martijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 10/13, 24/13, 18/18, 9/20 i 14/21) te 
članka 16. stavka 1. točke 13. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Martijanec (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 10/13, 24/13, 9/20, 81/20 i 
14/21), Općinsko vijeće Općine Martijanec na svo-
joj konstituirajućoj sjednici u mandatnom razdoblju 
2021. - 2025., održanoj dana 10. lipnja 2021. godine,  
donosi

R J E Š E N J E
o izboru članova Mandatne komisije  
Općinskog vijeća Općine Martijanec

I. 
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine 

Martijanec izabrani su: 
1. GORAN KELIN iz SLANJA - za predsjednika
2.  ANICA NOVOSEL iz ČIČKOVINE - za potpred-

sjednicu
3.  DALIBOR VIŠNJIĆ iz HRASTOVLJANA - za 

člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 021-01/21-01/2
URBROJ: 2186/19-01-21-3
Martijanec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Golubić, ing., v.r.

36.
Na temelju članka 31. stavka 1. točke 3. Statuta 

Općine Martijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 10/13, 24/13, 18/18, 9/20 i 14/21) te 
članka 16. stavka 1. točke 13. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Martijanec (»Službeni vjesnik Varaž-

dinske županije«, broj 10/13, 24/13, 9/20, 81/20 i 
14/21), Općinsko vijeće Općine Martijanec na svojoj 
konstituirajućoj sjednici u mandatnom razdoblju 2021. 
- 2025., održanoj dana 10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru članova Odbora za izbor i imenovanja 

Općinskog vijeća Općine Martijanec

I.
U Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća 

Općine Martijanec izabrani su: 
1.  GORAN KELIN iz SLANJA - za predsjednika
2. MARIJANA TARANDEK iz MARTIJANCA - za 

potpredsjednicu
3.  ZDRAVKO NOVAK iz VRBANOVCA - za člana
4.  ANTONIJA LENČEK iz MARTIJANCA - za 

članicu
5.  MARIO ŠANTAVEC iz SLANJA - za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 021-01/21-01/2
URBROJ: 2186/19-01-21-1
Martijanec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Golubić, ing., v.r.

37.
Na temelju članka 31. stavka 1. točke 3. Statuta 

Općine Martijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 10/13, 24/13, 18/18, 9/20 i 14/21) te 
članka 16. stavka 1. točke 13. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Martijanec (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 10/13, 24/13, 9/20, 81/20 i 
14/21), Općinsko vijeće Općine Martijanec na svojoj 
konstituirajućoj sjednici u mandatnom razdoblju 2021. 
- 2025., održanoj dana 10. lipnja 2021. godine, donosi

plaće načelnika i zamjenika načelnika Općine Mali 
Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 50/10 i 31/14).

Članak 9.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«, a stupa na snagu 1. srpnja 

2021. godine, dok će prvi obračun plaća po ovoj Odluci 
izvršiti u mjesecu kolovozu za mjesec srpanj.

KLASA: 121-15/21-01/04
URBROJ: 2186-020-21-01
Mali Bukovec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Golec, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2021.3718

R J E Š E N J E
o izboru članova Odbora za statut, poslovnik  

i normativnu djelatnost Općinskog vijeća  
Općine Martijanec

I. 
U Odbor za statut, poslovnik i normativnu djelat-

nost Općinskog vijeća Općine Martijanec izabrani su: 
1. BRANKO HUZJAK iz MARTIJANCA - za pred-

sjednika
2.  ANICA NOVOSEL iz ČIČKOVINE - za potpred-

sjednicu
3.  KRISTINA SEVER iz MADARAŠEVCA - za 

članicu
4.  STJEPAN GOLUBIĆ iz SUDOVČINE - za člana
5.  DUBRAVKO BESEK iz KRIŽOVLJANA - za 

člana.

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 021-01/21-01/2
URBROJ: 2186/19-01-21-2
Martijanec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Golubić, ing., v.r.

38.
Na temelju članka 31. stavka 1. točke 3. Statuta 

Općine Martijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 10/13, 24/13, 18/18, 9/20, 14/21) te 
članka 16. stavka 1. točke 13. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Martijanec (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 10/13, 24/13, 9/20, 81/20 i 
14/21), Općinsko vijeće Općine Martijanec na svojoj 
konstituirajućoj sjednici u mandatnom razdoblju 2021. -  
2025., održanoj dana 10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru članova Odbora za financije i proračun 

Općinskog vijeća Općine Martijanec

I. 
U Odbor za financije i Proračun Općinskog vijeća 

Općine Martijanec izabrani su: 
1.  ANTONIJA LENČEK iz MARTIJANCA - za 

predsjednicu
2.  STJEPAN GOLUBIĆ iz SUDOVČINE - za pot-

predsjednika
3.  ZDRAVKO NOVAK iz VRBANOVCA - za člana
4.  NADICA VALEK iz SUDOVČINE - za članicu
5.  DUBRAVKO BESEK iz KRIŽOVLJANA - za 

člana.

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 021-01/21-01/2
URBROJ: 2186/19-01-21-4
Martijanec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Golubić, ing., v.r.

39.
Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o ubla-

žavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 
(»Narodne novine«, broj 16/19), članka 31. stavka 1. 
točke 3. Statuta Općine Martijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 10/13, 24/13, 18/18, 9/20 
i 14/21) te članka 16. stavka 1. točke 13. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Martijanec (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije«, broj 10/13, 24/13, 9/20 i 
81/20 i 14/21), Općinsko vijeće Općine Martijanec na 
svojoj konstituirajućoj sjednici u mandatnom razdoblju  
2021. - 2025., održanoj dana 10. lipnja 2021. godine, 
donosi

O D L U K U
o imenovanju članova Povjerenstva za procjenu 

šteta od prirodnih nepogoda

I. 
U Povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih 

nepogoda imenuju se: 
1.  ZDRAVKO NOVAK iz Vrbanovca - za predsjed-

nika
2.  MARIO PETRIN iz Sudovčine - za člana
3.  JOSIP ZIMEC iz Slanja - za člana
4.  DALIBOR PARABIĆ iz Sudovčine - za člana
5.  DRAŽEN POKOS iz Sudovčine - za člana.

II.
Poslovi Povjerenstva utvrđeni su člankom 14. stav-

kom 2. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica 
prirodnih nepogoda.

III.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan 

snage Odluka o osnivanju Općinskog povjerenstva 
za procjenu šteta od elementarnih nepogoda KLASA: 
013-03/17-01/12, URBROJ: 2186/19-01-17-6 od 09. 
lipnja 2017. godine.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 



Broj 51/2021. 3719»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

KLASA: 021-01/21-01/2
URBROJ: 2186/19-01-21-5
Martijanec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Golubić, ing., v.r.

40.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Martijanec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 10/13, 
24/13, 18/18, 9/20, 14/21) i članka 22. Poslovnika Op-
ćinskog vijeća Općine Martijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 10/13, 24/13, 9/20, 81/20 
i 14/21), Općinsko vijeće Općine Martijanec na svojoj 
konstituirajućoj sjednici u mandatnom razdoblju 2021. 
- 2025., održanoj dana 10. lipnja 2021. godine, donosi

O D L U K U 
o osnivanju Socijalnog vijeća  

Općine Martijanec

I. 
Za obavljanje određenih poslova iz područja socijal-

ne skrbi utvrđenih ovom Odlukom osniva se Socijalno 
vijeće Općine Martijanec kao radno tijelo Općinskog 
vijeća Općine Martijanec. 

II. 
Socijalno vijeće Općine Martijanec: 
- utvrđuje nacrt programa o socijalnoj skrbi i 

kriterije za ostvarivanje pojedinih oblika skrbi, 
- razmatra i utvrđuje prijedloge za dodjelu mate-

rijalnih oblika socijalne skrbi, 
- priprema zahtjeve za dodjelu jednokratnih 

novčanih pomoći,
- potiče mjere u pogledu obiteljsko - pravne zaštite 

za nezbrinute, zapuštene i nemoćne osobe,
- obavlja i druge poslove iz djelatnosti socijalne 

skrbi koje mu povjeri Općinsko vijeće.

III.
U Socijalno vijeće Općine Martijanec imenuju se: 
1.  Antonija Lenček iz Martijanca - za predsjednicu, 
2.  Sanja Tkalčić - Fajt iz Čičkovine - za članicu, 
3.  Mirjana Jerbić iz Ludbrega - za članicu, 
4.  Sonja Huzjak iz Martijanca - za članicu, 
5.  Nadica Valek iz Sudovčine - za članicu.

IV. 
Socijalno vijeće Općine Martijanec o pitanjima iz 

svoje nadležnosti odlučuje na sjednicama. 
Socijalno vijeće Općine Martijanec saziva i njome 

rukovodi predsjednik, a u slučaju njegove spriječenosti 
zamjenjuje ga potpredsjednik. 

O radu Socijalnog vijeća vodi se zapisnik. 

Socijalno vijeće donosi pravovaljane odluke veći-
nom glasova nazočnih članova ako je sjednici nazočna 
natpolovična većina članova.

U radu Socijalnog vijeća sudjeluje i pročelnik Je-
dinstvenog upravnog odjela Općine Martijanec bez 
prava odlučivanja.

V. 
Mandat predsjedniku, potpredsjedniku i članovima 

Socijalnog vijeća prestaje danom razrješenja, a u svakom 
slučaju danom prestanka mandata Općinskog vijeća. 

VI. 
Stručne i administrativne poslove za Socijalno vijeće 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Martijanec. 

VII.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 021-01/21-01/2
URBROJ: 2186/19-01-21-6
Martijanec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Golubić, ing., v.r.

41.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Martijanec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 10/13, 
24/13, 18/18, 9/20 i 14/21), članka 22. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Martijanec te članka 12. 
Odluke o ustanovljenju javnih priznanja Općine Mar-
tijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
19/08), Općinsko vijeće Općine Martijanec na svojoj 
konstituirajućoj sjednici u mandatnom razdoblju 2021. -  
2025., održanoj dana 10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Povjerenstva za dodjelu javnih 

priznanja Općine Martijanec

I.
U Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja Općine 

Martijanec imenuju se:
1. Stjepan Golubić iz Sudovčine - za predsjednika,
2. Branimir Nađ iz Vrbanovca - za člana,
3. Anica Novosel iz Čičkovine - za članicu,
4. Kristina Sever iz Madaraševca - za članicu,
5. Mario Šantavec iz Slanja - za člana.

II.
Danom stupanja na snagu ovog Rješenja pre-

staje važiti Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
dodjelu javnih priznanja Općine Martijanec, KLASA:  
013-03/17-01/12, URBROJ: 2186/19-01-17-9 od  
9. lipnja 2017. godine. 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2021.3720

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 021-01/21-01/2
URBROJ: 2186/19-01-21-7
Martijanec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Golubić, ing., v.r.

42.
Na temelju članka 34. stavka 3. Zakona o pred-

školskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, 
broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19), članka 48. stavka 
1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19) i članka 31. Statuta Općine 
Martijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 10/13, 24/13, 18/18, 9/20 i 14/21), Općinsko vijeće 
Općine Martijanec na svojoj konstituirajućoj sjednici 
u mandatnom razdoblju 2021. - 2025., održanoj dana 
10. lipnja 2021. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju članova Upravnog vijeća  

Dječjeg vrtića Vlakić Martijanec

Članak 1. 
Ovom Odlukom imenuju se članovi Upravnog vi-

jeća Dječjeg vrtića Vlakić Martijanec, sa sjedištem u 
Martijancu, Školska ulica 3B, čiji je osnivač Općina 
Martijanec, Martijanec, Varaždinska ulica 64, OIB: 
67582103920.

Članak 2. 
Članovima Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vlakić 

Martijanec iz reda javnih radnika imenuju se tri člana, i to:
1. Golubić Stjepan, Sudovčina, 
2. Nađ Branimir, Vrbanovec, 
3. Tarandek Marijana, Martijanec. 

Članak 3. 
Članovi Upravnog vijeća iz članka 2. ove Odluke, 

sa osnova članstva u Upravnom vijeću Vrtića imaju 
prava i obveze utvrđene odredbama Zakona o pred-
školskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 
10/97, 107/07, 94/13 i 98/19), Zakona o ustanovama 
(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 
i 127/19), odredbama akta o osnivanju dječjeg vrtića 
Vlakić Martijanec te općih akata Vrtića.

Članak 4.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića Vlakić Martijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 47/20).

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 601-01/21-01/2 
URBROJ: 2186/19-02-21-1
Martijanec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Golubić, ing., v.r.

43.
Na temelju članka 10. stavka 3. Zakona o fi-

nanciranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i 
referenduma (»Narodne novine«, broj 29/19 i 98/19) 
te članka 31. Statuta Općine Martijanec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 10/13, 24/13, 18/18, 
9/20 i 14/21), Općinsko vijeće Općine Martijanec na 
svojoj konstituirajućoj sjednici u mandatnom razdoblju  
2021. - 2025., održanoj dana 10. lipnja 2021. godine,  
donosi

O D L U K U
o raspodjeli sredstava za redovito  

financiranje političkih stranaka iz Proračuna  
Općine Martijanec za II. polugodište  

2021. godine

Članak 1.
Pravo na redovito godišnje financiranje iz sredstava 

Proračuna Općine Martijanec imaju političke stranke 
kao i kandidacijska lista grupe birača koji imaju članove 
u Općinskom vijeću Općine Martijanec.

Članak 2.
Sredstva osigurana u Proračunu Općine Marti-

janec raspoređuju se na način da se utvrdi jednaki 
iznos sredstava za svakog člana u Općinskom vijeću, 
tako da pojedinoj političkoj stranci kao i vijećnicima 
s kandidacijske liste grupe birača pripadaju sredstva 
razmjerna broju članova u trenutku konstituiranja. 

Za svakog izabranog člana Općinskog vijeća podza-
stupljenost spola političkim strankama pripada i pravo 
na naknadu u visini od 10% iznosa predviđenog po 
svakom članu Općinskog vijeća. 

Članak 3.
Sredstva za rad političkih stranaka i kandidacijskih 

lista grupe birača za II. polugodište 2021. godine 
raspoređuju se u sljedećim iznosima: 

1. Narodna stranka - Reformisti 8.800,00 kn
2.  Hrvatska demokratska zajednica 

- HDZ 3.000,00 kn



Broj 51/2021. 3721»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

14.
Na temelju članka 43. i 48. Statuta Općine Sračinec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/21), 
Općinsko vijeće Općine Sračinec na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 9. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća 

Općine Sračinec

I.
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine 

Sračinec biraju se:
za predsjednika:
1. Đurđica Kovačić - Sračinec, Ljudevita Gaja 74
za članove:
2. Goran Stolnik - Sračinec, Varaždinska 242
3. Božena Milec - Sračinec, Gustava Krkleca 28.
 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-02/21-01/1
URBROJ: 2186/07-02-21-1
Sračinec, 9. lipnja 2021. 

Predsjedavatelj Općinskog vijeća
Krunoslav Lukačić, v.r.

15.
Na temelju članka 43 i 48. Statuta Općine Sračinec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/21), 
Općinsko vijeće Općine Sračinec na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 9. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za izbor i imenovanja  

Općinskog vijeća Općine Sračinec

I.
U Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća 

Općine Sračinec biraju se:
za predsjednika:
1. Karmela Majcen - Sračinec, Gustava Krkleca 4
za članove:
2. Anđelko Križmarić - Sračinec, Varaždinska 

228
3. Miroslav Peklar - Svibovec Podravski, Dravska 

133.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-02/21-01/2
URBROJ: 2186/07-02-21-1
Sračinec, 9. lipnja 2021.

Predsjedavatelj Općinskog vijeća
Krunoslav Lukačić, v.r.

16.
Na temelju članka 39. i 43. Statuta Općine Sračinec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/21), 
Općinsko vijeće Općine Sračinec na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 9. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Sračinec

I.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Sračinec 

bira se:
KRUNOSLAV LUKAČIĆ - Svibovec Podravski, 
Dravska 19.

OPĆINA SRAČINEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

3.  Kandidacijska lista grupe birača 
Ivica Peras 1.000,00 kn

4.  Socijaldemokratska partija 
 Hrvatske - SDP 1.100,00 kn

Članak 4.
Raspoređena sredstva iz članka 3. ove Odluke 

doznačit će se tromjesečno na žiro-račun političke 
stranke odnosno kandidacijske liste grupe birača. 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 402-01/21-01/3
URBROJ: 2186/19-01-21-1
Martijanec, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Golubić, ing., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2021.3722

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-02/21-01/3
URBROJ: 2186/07-02-21-1
Sračinec, 9. lipnja 2021.

Predsjedavatelj Općinskog vijeća
Krunoslav Lukačić, v.r.

17.
Na temelju članka 39. i 43. Statuta Općine Srači-

nec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
24/21), Općinsko vijeće Općine Sračinec na konstitu-
irajućoj sjednici održanoj dana 9. lipnja 2021. godine,  
donosi

R J E Š E N J E
o izboru prvog potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Sračinec

I.
Za prvog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Sračinec bira se:
ĐURĐICA KOVAČIĆ - Sračinec, Ljudevita Gaja 74.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-02/21-01/3
URBROJ: 2186/07-02-21-2
Sračinec, 9. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Krunoslav Lukačić, v.r.

18.
Na temelju članka 39. i 43. Statuta Općine Sračinec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/21), 
Općinsko vijeće Općine Sračinec na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 9. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru drugog potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Sračinec

I.
Za drugog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Sračinec bira se:
LJERKA FLEGAR - Sračinec, Dravska 45.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-02/21-01/3
URBROJ: 2186/07-02-21-3
Sračinec, 9. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Krunoslav Lukačić, v.r.

24.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 43. Statuta Općine Sveti Ilija (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije«, broj 5/18, 36/20, 33/21) i 
članka 15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sveti 
Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
5/18, 96/20 i 33/21), Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija 
na sjednici održanoj 10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Mandatnog povjerenstva  

Općine Sveti Ilija

I.
U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 

Sveti Ilija izabrani su:
za predsjednika:
1. Biserka Sokol
za članove:
2.  Ivica Cepanec
3.  Mladen Golubar.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

OPĆINA SVETI ILIJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA



Broj 51/2021. 3723»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

KLASA: 023-05/21-03/01-01
URBROJ: 2186/08-21-01
Sveti Ilija, 10. lipnja 2021.

Predsjedavajući sjednice Općinskog vijeća
Dean Hrastić, dipl.ing., v.r.

25.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 43. Statuta Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 05/18, 36/20, 33/21) i 
članka 15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sveti 
Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
5/18, 96/20 i 33/21), Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija 
na sjednici održanoj 10. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za izbor i imenovanje  

Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija

I.
U Odbor za izbor i imenovanje Općinskog vijeća 

Općine Sveti Ilija izabrani su:
za predsjednika:
1.  Ljubomir Šaško
za članove:
2.  Zdravko Ostroški
3.  Milivoj Ptiček
4.  Andreja Dreven
5.  Ljubomir Borović.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 023-05/21-03/03-02
URBROJ: 2186/08-03-21-01
Sveti Ilija, 10. lipnja 2021.

Predsjedavajući sjednice Općinskog vijeća
Dean Hrastić, dipl.ing., v.r.

26.
Na temelju članka 43. Statuta Općine Sveti Ilija 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 5/18, 
36/20 i 33/21), Odbor za izbor i imenovanje na sjednici 
održanoj 10. lipnja 2021. godine podnosi

I Z V J E Š Ć E

Na prijedlog Odbora za izbor i imenovanje za pred-
sjednika Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija predlaže se:

1.  Dean Hrastić, dipl. ing.
za dva Potpredsjednika se predlažu:
1. Siniša Šestak, mag. ing. el.
2. Borko Mikić, mag. pov. ved.

Predsjednik Odbora
Ljubomir Šaško, v.r.

27.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20), članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 5/18, 
36/20 i 33/21) i članka 10. Poslovnika Općinskog vi-
jeća Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 5/18, 96/20 i 33/21), Općinsko vijeće 
Općine Sveti Ilija na sjednici održanoj 10. lipnja 2021. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Sveti Ilija

I.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Sveti 

Ilija izabran je DEAN HRASTIĆ.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 023-05/21-03/05
URBROJ: 2186/08-03-21-01
Sveti Ilija, 10. lipnja 2021.

Predsjedatelj Općinskog vijeća
Dean Hrastić, dipl. ing., v.r.

28.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20), članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 5/18, 
36/20 i 33/21) i članka 10. Poslovnika Općinskog vi-
jeća Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 5/18, 96/20 i 33/21), Općinsko vijeće 
Općine Sveti Ilija na sjednici održanoj 10. lipnja 2021. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru prvog potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2021.3724

I.
Za prvog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Sveti Ilija izabran je SINIŠA ŠESTAK.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 023-05/21-03/06
URBROJ: 2186/08-03-21-01
Sveti Ilija, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dean Hrastić, dipl. ing., v.r.

29.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20), članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 5/18, 
36/20 i 33/21) i članka 10. Poslovnika Općinskog vi-

jeća Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 5/18, 96/20 i 33/21), Općinsko vijeće 
Općine Sveti Ilija na sjednici održanoj 10. lipnja 2021. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru drugog potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija

I.
Za prvog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Sveti Ilija izabran je BORKO MIKIĆ.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 023-05/21-03/06
URBROJ: 2186/08-03-21-01
Sveti Ilija, 10. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dean Hrastić, dipl. ing., v.r.

1.
I Z V J E Š Ć E

Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 
Sveti Ilija podnosi izvješće o provedenim izborima 
za Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija, o imenima i 
prezimenima izabranih članova Općinskog vijeća, o 
obavijestima dostavljenim upravnom tijelu, o mirovanju 
mandata po sili zakona, o podnesenim ostavkama na 
dužnost vijećnika zbog nespojivost funkcije, o zahtjevima 
za mirovanje mandata i o zamjenicima vijećnika koji 
umjesto izabranih vijećnika na nespojivim dužnostima 
počinju obnašati dužnost vijećnika Općinskog vijeća 
Općine Sveti Ilija.

Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 
Sveti Ilija na konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća 

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

Općine Sveti Ilija održanoj dana 10.06.2021. godine 
provjerilo je, sukladno odredbama članka 3. Poslovnika 
Općinskog vijeća, potvrde o izboru 13 vijećnika Općin-
skog vijeća, kao i sve druge izborne akte Općinskog 
izbornog povjerenstva u svezi izbora i utvrdilo:

1. Da su potvrde o izboru izdate od Općinskog 
izbornog povjerenstva, kao i svi drugi akti u 
svezi izbora ispravni, da u postupku izbora nije 
bilo nepravilnosti te da su izbori za Općinsko 
vijeće Općine Sveti Ilija provedeni sukladno 
Zakonu o lokalnim izborima.

2. U skladu s tim, Mandatno povjerenstvo utvr-
đuje da su u Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija 
izabrani ovi vijećnici:

1. Marin Bosilj HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA
2. Dean Hrastić HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA
3. Mladen Golubar HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA
4. Ivica Cepanec HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA
5. Milivoj Ptiček HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA
6. Sandro Sokol HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA
7. Siniša Šestak HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA
8. Zdravko Ostroški HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

9. Borko Mikić REFORMISTI - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA



Broj 51/2021. 3725»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

10. Mario Posavec-Lončarić REFORMISTI - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA 

11. Biserka Sokol REFORMISTI - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA

12. Andreja Dreven REFORMISTI - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA

13. Ljubomir Borović REFORMISTI - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA

3. Na konstituirajuću sjednicu pristupilo je ukupno 12 izabranih vijećnika Općinskog vijeća, te su svi predali 
Potvrde o izboru izdanu od strane Općinskog izbornog povjerenstva Općine Sveti Ilija.

4. Da temeljem članka 90. stavka 4. Zakona o lokalnim izborima mandat u predstavničkom tijelu miruje po 
sili zakona: 
-  Marinu Bosilju, načelniku, a zamjenjuje ga Ljubomir Šaško.

Mandatno povjerenstvo utvrđuje da su sva pitanja vezana uz mandate vijećnika riješena i provedena u skladu 
sa zakonom, te predlaže da se izabranim vijećnicima kao i zamjenicima vijećnika određenim sukladno članku 81. 
Zakona o lokalnim izborima danas verificira mandat.

5. Sukladno navedenom, Mandatno povjerenstvo utvrđuje da Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija čine slijedeći  
 vijećnici:

1. Dean Hrastić HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

2. Mladen Golubar HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

3. Ivica Cepanec HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

4. Milivoj Ptiček HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

5. Sandro Sokol HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

6. Siniša Šestak HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

7. Zdravko Ostroški HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

8. Ljubomir Šaško HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

9. Borko Mikić REFORMISTI - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA

10. Mario Posavec-Lončarić REFORMISTI - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA 

11. Biserka Sokol REFORMISTI - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA

12. Andreja Dreven REFORMISTI - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA

13. Ljubomir Borović REFORMISTI - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA

Mandatno povjerenstvo predlaže Općinskom vijeću da ovo Izvješće primi na znanje.

MANDATNO POVJERENSTVO:
Predsjednica

Biserka Sokol, v.r.
Članovi

Ivica Cepanec, v.r.
Mladen Golubar, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2021.3726

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Glavna i odgovorna urednica: pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Ivana Golubić Horvat. Tehnički uređuje, priprema i  
tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 815-498, www.glasila.hr,  
e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2021. godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog 
vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.

2.
Na temelju članka 4. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinke župa-
nije«, broj 5/18, 96/20 i 33/21), Mandatno povjerenstvo 
Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija, podnosi 

I Z V J E Š Ć E
o stavljanju mandata u mirovanje

Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 
Sveti Ilija na sjednici održanoj dana 10. lipnja 2021. 
godine utvrdilo je da su zbog nespojivosti obnašanja 
dužnosti člana predstavničkog tijela, prema članku 79. 
Zakona o lokalnim izborima, ti vijećnici dužni staviti 
svoj mandat u mirovanje.

Zbog nespojivosti obnašanja dužnosti (sukladno 
Zakonu o lokalnim izborima) vijećnik MARIN BOSILJ 
stavlja svoj mandat u mirovanje s kandidacijske liste 
Hrvatske demokratske zajednice koja je predlagatelj 
liste s koje je izabran vijećnik i koja za zamjenika 
određuje LJUBOMIRA ŠAŠKO.

Dakle, Mandatno povjerenstvo predlaže da se 
verificira mandat vijećniku:

LJUBOMIR ŠAŠKO.

Verifikacijom mandata i nakon što polože svečanu 
prisegu, vijećnici počinju ostvarivati sva prava i duž-
nosti utvrđene zakonom, Statutom Općine Sveti Ilija 
te Poslovnikom Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija.

Mandatno povjerenstvo predlaže Vijeću da usvoji 
ovo Izvješće.

KLASA: 023-05/12-03/02-01
URBROJ: 2186/08-03-21-01
Sveti Ilija, 10. lipnja 2021.

MANDATNO POVJERENSTVO:
Predsjednica

Biserka Sokol, v.r.
Članovi

Ivica Cepanec, v.r.
Mladen Golubar, v.r.




